
Gießen 2024/2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 106  Gruppe Frauen Bezirksklasse

Datum 16.03.2025, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft HSG Wettenberg III

Spielort Halle GS Launsbach  Gastmannschaft HSG Herborn/Seelbach

 

Heimmannschaft

HSG Wettenberg III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Bechthold, Luisa - - 4 2/2 05:16

4 Schnell, Kira - - 2

6 Platt, Mia Kiara - - 1

7 Gerschbach, Elisa - - 4 21:59

8 Hohler, Lena - - 1 58:59

9 Lack, Annalena - - 1

12 Borrink, Anna - -

13 Israel, Anke - - 1

14 Klamt, Lara Noelle - - 4 51:36

15 Rabenau, Lena - - 4 1/3

17 Blumrich, Marie Sophie - - 1

18 Chmeliczek, Franca - -

20 Kant, Birte - -

23 Wagner, Lili - - 1

A Henkel, Tobias - -

B Schlierbach, Eva - -

C Laufer, Johanna - -

D Wagner, Laura - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 25:35

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 06.02.2026 14:25 | Seite 1



Gießen 2024/2025
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

HSG Herborn/Seelbach
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

7 Maurer, Alina - - 2

12 Pichl, Emilie Dina - -

14 Groos, Laura Denise - -

16 Jung, Tina Leonie - -

22 Klahr, Helen - - 1 1/2

24 Daubertshäuser, Emma - -

28 Barleben, Sophie - - 3 1/2

34 Göbel, Anna Alissa - - 2 44:47

46 Steidel, Ella - - 1

50 Ritter, Maite - -

64 Müller, Inken - - 3 03:05 57:20

77 Scholz, Laura - - 1

92 Große, Laura - - 28:25

95 Hermann, Sara - - 3 1/1

A Lenz, Uwe - -

B Scherbanowitz, Lucas - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 48:08

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Walther, Rolf - - - - -

Zeitn. Weise, Carla Maria - - - - -

Sek. Buch, Helena - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Wettenberg III

Ergebnis 24:16 (10:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:42 1:0 Tor 15 Rabenau, Lena

Heim 03:00 2:0 Tor 3 Bechthold, Luisa

Gast 03:05 Verwarnung 64 Müller, Inken

Heim 05:16 Verwarnung 3 Bechthold, Luisa

Gast 05:27 2:1 7m mit Tor 28 Barleben, Sophie

Heim 05:53 3:1 Tor 4 Schnell, Kira

Heim 06:51 4:1 Tor 15 Rabenau, Lena

Gast 07:12 4:2 Tor 46 Steidel, Ella

Gast 08:43 4:3 Tor 7 Maurer, Alina

Heim 11:11 5:3 Tor 3 Bechthold, Luisa

Gast 15:03 5:4 Tor 95 Hermann, Sara

Heim 17:25 6:4 Tor 14 Klamt, Lara Noelle

Heim 18:52 7:4 Tor 9 Lack, Annalena

Gast 19:45 7:5 Tor 34 Göbel, Anna Alissa

Heim 20:12 8:5 Tor 17 Blumrich, Marie Sophie

Gast 20:29 8:6 Tor 64 Müller, Inken

Heim 21:59 Verwarnung 7 Gerschbach, Elisa

Gast 21:59 8:7 7m mit Tor 22 Klahr, Helen

Heim 22:29 9:7 Tor 4 Schnell, Kira

Gast 25:16 9:7 7m ohne Tor 22 Klahr, Helen

25:35 Auszeit Heim

Gast 28:25 Verwarnung 92 Große, Laura

Heim 28:25 9:7 7m ohne Tor 15 Rabenau, Lena

Heim 29:10 10:7 Tor 14 Klamt, Lara Noelle

Gast 29:31 10:8 Tor 7 Maurer, Alina

Heim 30:29 11:8 Tor 8 Hohler, Lena

Gast 32:00 11:9 Tor 28 Barleben, Sophie

Heim 32:24 12:9 Tor 15 Rabenau, Lena

Gast 33:52 12:10 Tor 64 Müller, Inken

Gast 35:33 12:10 7m ohne Tor 28 Barleben, Sophie

Heim 37:42 13:10 7m mit Tor 15 Rabenau, Lena

Gast 38:57 13:11 Tor 64 Müller, Inken

Gast 41:07 13:12 7m mit Tor 95 Hermann, Sara

Heim 43:57 14:12 Tor 7 Gerschbach, Elisa

Gast 44:29 14:13 Tor 34 Göbel, Anna Alissa

Gast 44:47 Verwarnung 34 Göbel, Anna Alissa

Heim 44:47 14:13 7m ohne Tor 15 Rabenau, Lena

Heim 45:29 15:13 Tor 23 Wagner, Lili

Heim 47:03 16:13 Tor 13 Israel, Anke

Heim 47:44 17:13 Tor 14 Klamt, Lara Noelle

48:08 Auszeit Gast

Heim 49:13 18:13 Tor 7 Gerschbach, Elisa

Heim 50:51 19:13 Tor 14 Klamt, Lara Noelle

Gast 51:27 19:14 Tor 77 Scholz, Laura

Heim 51:36 Verwarnung 14 Klamt, Lara Noelle

Heim 53:45 20:14 Tor 7 Gerschbach, Elisa

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 54:10 20:15 Tor 28 Barleben, Sophie

Heim 54:35 21:15 Tor 7 Gerschbach, Elisa

Heim 55:20 22:15 7m mit Tor 3 Bechthold, Luisa

Heim 56:49 23:15 Tor 6 Platt, Mia Kiara

Gast 57:20 2 Minuten 64 Müller, Inken

Heim 57:20 24:15 7m mit Tor 3 Bechthold, Luisa

Gast 58:52 24:16 Tor 95 Hermann, Sara

Heim 58:59 2 Minuten 8 Hohler, Lena
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